Altra documentació a presentar per les empreses licitadores o per les empreses 

proposades com adjudicatàries:  

Pòlissa de Responsabilitat Civil: L’adjudicatari resta obligat a subscriure amb una companyia 

solvent una pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 

150.000,00 € (CENT CINQUANTA MIL EUROS) per sinistre.  

J. Garantia provisional: No procedeix 

K. Garantia definitiva (Fiança): 5% de l’import d’adjudicació IVA no inclòs. Segons l’establert 

a la secció segona de la LCSP (de l’article 107 a l’article 111) 

L. Condicions especials d’execució: